________________________J;/{technicsy

elektronika nas bavi

Navod k pouziti

@
LED panel LEDPAN PRO2

Dékujeme Vam za projevenou divéru zakoupenim vyrobku
znacky FK technics. Tento navod Vas seznami s uvedenym
vyrobkem, jeho funkcemia spravnou obsluhou.
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NEPREHLEDNETE

<  Tento LED panel musi byt napajen kompatibilnim zdrojem (pfikon dle modelu)!

e Pred pouzitim vyrobku si peclivé prectéte tento navod a bezpecnostni
upozornéni, abyste predesli pripadnym Skodam, ¢izranéni.

«  Ponechte sitento ndvod k obsluze, abyste si jej mohli znovu kdykoliv pfecist!

e Tento ndvod k obsluze je soucasti vyrobku a obsahuje dualeZité pokyny
k uvedenivyrobku do provozu ak jeho obsluze.

e Jestlize vyrobek predate jinym osobdm, dbejte na to, abyste jim odevzdali
itentondvod k obsluze.

¢ Obsah tohoto navodu je vazan autorskymi zakony a bez pisemného souhlasu
firmy FK technics, spol. sr.o., nesmi byt jeho obsah reprodukovan.

UPOZORNENI

*  Pouzivejte zafizeni pouze k ucelim, pro které je urCeno s ohledem na jeho
technické specifikace. Jeho pretizeni i vy$si napéti mize zafizeni znicit.

* Instalacizafizeni smiprovadét jen kvalifikovana osoba.

«  Spole¢nost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovédnost za pfipadné Skody
vzniklé neodbornou manipulacis vyrobkem.

POPIS PRODUKTU

LED osvétlovaci téleso urcené pro osvétleni kanceldfi, chodeb, obchodnich ¢i
pramyslovych prostor jako jsou sklady aj. Velkou vyhodou tohoto typu
osvétlovaciho télesa je jeho nizkd spotieba, oproti standardnim zafivkovym
svitidlim. Oproti feseni s klasickymi zéFivkami ma dvé vyhody: Okamzity start na
plny jas a neomezené Casté zapnuti / vypnuti. Bily difuzor zajisti vyborné rozptyleni
svétla. Tim se omezi moznost osInéni a svétlo vice pfipomina klasické zdroje svétla.
Panely Ize instalovat do stropnich podhled(, pfisazenim ke stropu, ¢i zavésenim
pomocivolitelného pfislusenstvi.
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INSTALACE
Pred montdzisvitidla se ujistéte, Ze jste odpojili privod napéti.

UPOZORNENI: Montaz prislusenstvi provadéjte vidy do stavajicich
otvor(, do panelu nikdy nevrtejte, mtze dojit k poskozeni LED &ipa!

Instalace do kazetového stropu:

e Predinstalacise ujistéte, Ze je odpojen privod napéti.

*  Odpovidajici napdjeci zdroj pripojte k elektrické siti v souladu s nasledujicim
znacenim:
Faze (L) — hnédy vodi¢
Neutralni (N) — modry vodi¢

»  Pfipojte konektor napéjeciho zdroje k LED panelu.

¢ VloZte paneldo podhledu.

*  Zapnéte napajeniavyzkousejte funkénost svitidla.

e V prostoru podhledu musi byt suché prostfedi s proudénim vzduchu
pro chlazenisvitidla. V opaném pfipadé muze dojit k poskozeni, svitidla.

Instalace pomocizavésnych lanek:

*  Predzahdjeniminstalace se ujistéte, ze je odpojen privod napéti.

«  Vysroubujete poZadovany poéet sroubki na zadni strané panelu (4, nebo 6 dle
modelu vyrobku) a pfiSroubujte uchyty zpét do stavajicich otvoru.

e Pfipevnéte Uchyty se zavésnymi lanky (kod: 4738396) ke stropnimu systému ve
vzdalenostech dle zavésnych ocek LED panelu a zavéste jej.

*  Odpovidajici napdjeci zdroj pripojte k elektrické siti dle znaceni:
Faze (L) — hnédy vodi¢
Neutralni (N) = modry vodi¢

*  Pripojte konektor napdjeciho zdroje k LED panelu.

«  Nastavte pozadovanou délku zavésenia zkontrolujte jeho nosnost.

*  Nosnostzavésu nepretéiujte.

e Zapnéte napajeniavyzkousejte funkénost svitidla.

Modry
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Instalace do SDK:

Pred instalacise ujistéte, Ze je odpojen privod napéti.

Instalujte drzaky LED panelu pro sadrokartony (4738066) viz obrazek nize.
Vysroubujete pozadovany poéet Sroubkul na zadni strané panelu (4, nebo 6 dle
modelu vyrobku) a pfisroubujte tuchyty zpét do stavajicich otvora.
Odpovidajici napajeci zdroj pripojte k elektrické siti v souladu s nasledujicim
znacenim:

Faze (L) — hnédy vodi¢

Neutralni (N) = modry vodi¢

Pfipojte konektor napajeciho zdroje k LED panelu.

Zapouzitidrzakl pfipevnéte LED panel do SDK.

V prostoru podhledu musi byt suché prostfedi s proudénim vzduchu
pro chlazenisvitidla. V opa¢ném ptipadé mize dojit k poskozeni, svitidla.

-

Instalace do ramecku:

Sestavte rdmecek a pfiloZte jej na poZadované misto s predem pfipravenym
rozvodem el. instalace a oznacte umisténi dér pro uchyceni ramecku.
(Ujistéte se, Ze je vypnuto elektrické napéti a nehrozi zranéni el. proudem!)
Oznacte otvory pro montdz a vyvrtejte diry.

Vsurite hmozdinky.

Prilozte panel a vruty pFiSroubujte do pripravenych hmozdinek.
Odpovidajici napéjeci zdroj pfipojte k elektrické siti v souladu s nasledujicim
znacenim:

Faze (L) — hnédy vodi¢

Neutralni (N) — modry vodic¢

Sejméte Cilko rémecku, zapojte LED panel a vsunte jej do ramecku.
Nakonec ¢ilko znovu pFipevnéte.



TECHNICKE PARAMETRY

Nazev

Piikon (W)
Svételny tok (Im)
Barevna teplota
Typ LED &ipu
Vyrobce LED &ipu
Zivotnost LED
Index podéni barev
Index osInéni
Provedeni

Kryti

Pracovni teplota
Vstupni napéti
Vstupni proud
Rozméry

Zaruka (mésicii)

Nazev
Piikon (W)
Svételny tok (Im)
Barevnd teplota
Typ LED &ipu
Vyrobce LED &ipu
Zivotnost LED
Index podani barev
Index osInéni
Provedeni

Kryti

Pracovni teplota
Vstupni napéti
Vstupni proud
Rozméry
Zaruka (mi

Nézev

Pfikon (W)
Svételny tok (Im)
Barevna teplota
Typ LED &ipu
Vyrobce LED &ipu
Zivotnost LED
Index podani barev
Index osInéni
Provedeni

Vstupni napéti
Vstupni proud
Rozméry
Zaruka (mésicl)

4738799
36
3850
3000 K
4014
Epistar
50000h
Ra > 80
UGR<19
RAL 9016
1P20
0°Caz+40°C
27-42v
960 mA
595 x 595 x 11 mm
60

4738857
60
6700
4000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
UGR<19
RAL 9016
1P20
0°Caz+40°C
27-42V
1500 mA
1195 x 595 x 11 mm
60

4739101
36
3850
3000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
UGR<19
RAL 9016
1P20
0°Caz+40°C
27-42V
960 mA
1195x295x 11 mm
60

4738853
36
4100
4000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
UGR<19
RAL 9016
P20
0°Caz+40°C
27-42V
960 mA
595 x 595 x 11 mm
60

4738883
22
2100
4000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
UGR<19
RAL 9016
P20
0°Caz+40°C
27-42V
550 mA
595 x 295 x 11 mm
60

4739102
22
2000
3000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
UGR<19
RAL 9016
P20
0°Caz+40°C
27-42V
550 mA
595x295x11 mm
60
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4738856
36
4100
4000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
UGR<19
RAL 9016
P20
°Cai+40°C
27-42v
960 mA
1195x295x 11 mm
60

o

4738884
18
1620
4000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
UGR<19
RAL 9016
P20
0°Caz+40°C
27-42v
500 mA
295x295x 11 mm
60

4739103
18
1500
3000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
UGR<19
RAL 9016
P20
0°Caz+40°C
27-42v
500 mA
295x295x 11 mm
60
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TECHNICKE PARAMETRY

Kéd

Pfikon (W)
Svételny tok (Im)
Barevna teplota
Typ LED &ipu
Vyrobce LED &ipu
Zivotnost LED
Index podani barev
Stmivani
Provedeni

Kryti

Pracovni teplota
Vstupni napéti
Vstupni proud
Napdjeci napéti
Napajeci zdroj
Rozméry

Zéruka (mésica)

4738812
36
3600
4000 K
4014
Epistar
50000 h
Ra >80
Ne
RAL 9016
P65
0°Caz+40°C
19-40V
960 mA
230V /50 Hz
Huatianweiye
595 x 595 x 14 mm
36
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PROHLASENi O SHODE
Vyrobek je ve shodé se vsemi zékladnimi platnymi evropskymi normami, které je
mozno navyzadani predloZit.

LIKVIDACE
Nefunkéni vyrobek musi byt zlikvidovan podle platnych predpist na ochranu
Zivotniho prostredi!

Vyrobce: |

FK technics, spol. s r.o.

Konévova 1883/62 .i
[=ye

verze: 02/18_02

13000 Praha 3
fkt@fkt.cz
www.fkt.cz



